Generalis Georgii 
L azari Berger de Charaney, Episcopi Monspeliensis de 
consensu omnium charissimorum Professorum, post eximiam 
inditamque ipsius commendationem eidem M agistro Chri- 
sostomo Nepomuceno Kostrzewski Varsavia Polono licen- 
tiae gradum concessit in forma quae sequitur. Ego autho- 
ritate  qua fungor in liac parte, do tibi licentiam accipiendi 
Insignia Doctoralia quando RRDD. Professoribus Regiis 
videbitur, quibus acceptis do tibi licentiam legendi, exa- 
minandi, corrigendi, glossandi, practicandi, coeterosque 
omnes actus M agistrales exercendi, hic et ubique terrarum 
ad Laudem Dei omnipotentis P atris  et Filii et Spiritus 
Sancti Amen. Atque ita cum licentiae gradu esset insigni- 
us et ad Doctoratus Lauream promptus et apertus ei pa* 
tere t aditus, dictus licentiatus M agister Chrisostomus Ne- 
pomucenus Kostrzewski a nobis requisivit insignia Docto
ralia sibi concedi diem horam et Professorem Laureantem 
sibi assignari cuius requisitionibus de assensu clarissimo- 
rum Professorum annuimus et acquievimus eique diem ho
ram et Professorem Laureantem  concessimus. Itaque die 
décima octava mensis Maji congregatis ad pulsum campa- 
nae omnibus Medicinae Professoribus Doctoribus Licen- 
tiatis Consiliariis Baccalaureis et studiosis praedictae uni 
versitatis actum eiusdem decorantibus, certo ordine a Do
mo D. licentiati ad aulam magnam Regii Collegii hora no
na matutina processum est uti recepit insignia Doctoralia 
per manus Illmi. Viri DD. Henrici Maquenot Regis Con- 
siliarii Medici e t Professoris Regii Birettum quadratum 
flosculo sérico rúbeo ornatum concedendo lumbosque eius 
aurea zona cingendo cathedra Doctorali donando libro cla- 
uso et aperto manusque illius muniendo anuulo áureo me- 
dicinam disponsando cum osculo pacis et benedictione P a 
terna. Quapropter suis exigentibus meritis praedicti Do
ctoratus honorem obtinuit et obtinet inter Nos et ubique 
Terrarum idque iuxta praefata Vicarii Generalis Privile
gia et statu ta quae accepit eadem die et hora dicti mensis 
et anni Laureante P a tie  Illmo Viro DD. Henrico Maque
not Professore Regio. Nos ígitur Franciscus Chicoyneau 
Regius Consiliarius et Medicus nec non Almae Monspelien. 
Medicorum universitatis Professor Regius Anatomicus Bo- 
tanicus Cancellarius et Judex qui omnibus actibus semper 
adfuimus eaque et singula dum sic [ut dictum est] fierent 
vidimus et approbamus eundem D. Magistrum Chrisosto-
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mum Nepomucenum Kostrzewski Doctorem dicimus decla- 
ramus approbamus et asserimus. In quorum omnium fidem 
et testimonium ha.s L iteras Chirograplio Nostro obsiguavi- 
mus et praedictae universitatis seeretarium obsignari ius- 
simus. Datt. Monspelii D. 18 mens. Maji Anno 1741. Ri- 
deur Decanus [L. S.]. De mandato Decani et Procancel- 
larii Sallagviert Secretarius”.